

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Lcto: 1237/2019	Data: 12/03/2019	Req: 929	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA	
Retirada:	Motorista:				
Emitente: edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779	
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	4,000	0,36000	1,44000	
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	1,000	8,87000	8,87000	
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	2,000	0,52000	1,04000	
444035667 - PERCEVEJO LATONADO NA COR DOURADA	CX	1,000	1,71000	1,71000	
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	1,000	5,55000	5,55000	
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	1,000	2,04804	2,04804	
		11,000		40,53583	

Lcto: 1607/2019	Data: 29/03/2019	Req: 1350	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA	
Retirada:	Motorista:				
Emitente: lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	2,000	5,55000	11,10000	
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558	
444035615 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	1,000	33,54000	33,54000	
		5,000		84,39558	

Lcto: 1614/2019	Data: 29/03/2019	Req: 1392	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA	
Retirada:	Motorista:				
Emitente: edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035608 - GRAFITE 07MM	TBS	2,000	3,95000	7,90000	
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	1,000	2,04695	2,04695	
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	1,000	1,24000	1,24000	
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000	
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	5,000	0,52909	2,64546	
		14,000		138,88240	

Lcto: 1847/2019	Data: 04/04/2019	Req: 1511	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA	
Retirada:	Motorista:				
Emitente: edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558	
		2,000		39,75558	

Lcto: 2129/2019	Data: 11/04/2019	Req: 1599	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA	
Retirada:	Motorista:				
Emitente: lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM	UN	1,000	6,00000	6,00000	
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	2,000	1,24000	2,48000	

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

			3,000	8,48000	
Lcto:2130/2019	Data:11/04/2019	Req:1598	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA	
Retirada:			Motorista:		
Emitente:	lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558	
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	2,000	0,52909	1,05818	
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	1,000	0,36000	0,36000	
		5,000		41,17377	
Lcto:2171/2019	Data:17/04/2019	Req:1658	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA	
Retirada:			Motorista:		
Emitente:	lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558	
		2,000		39,75558	
Lcto:2222/2019	Data:22/04/2019	Req:1745	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA	
Retirada:	GERALDO LAURO		Motorista:		
Emitente:	lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	1,000	436,00000	436,00000	
		1,000		436,00000	
Lcto:2282/2019	Data:24/04/2019	Req:1795	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA	
Retirada:			Motorista:		
Emitente:	edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	1,000	5,80000	5,80000	
		1,000		5,80000	
Lcto:2283/2019	Data:24/04/2019	Req:1797	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA	
Retirada:			Motorista:		
Emitente:	edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	1,000	28,69000	28,69000	
		1,000		28,69000	
Lcto:2309/2019	Data:26/04/2019	Req:1860	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA	
Retirada:			Motorista:		
Emitente:	edinei				



Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
		2,000		40,42493
Qtde Movimentos: 11	Total Geral:	47,000		903,89367